АССОЦИЛЦИЯ
<< строитЕл и рЕспуБл ики Бурятия>>

670000, Республuкл Буряmuя, е. Улпн-Уdэ, ул. Бшtmахuнобщ d.17, блок
"Г>,

офuс 301
Т е л, 8 (301,2) 21 -0 6 - 5 5, 21- -3 5 - 5 5, еmлil : rЬ а srЬ@mлil.ru

огрн 1160327060244, инн 0326547720, кпп 032601001

р/с 4070З810509160000334 Буряmское оmdеленuе Ns 8601 ПАО <Сбербпнк,,,

к/с 30101810400000000604, БИК 048142604

г" Улан-Удэ 16.01.2017г.

Протокол ЛЬ19-ПР
заседания ilравления Ассоциации <<Строители Республики Бурятиm>

,Щата и время проведения <16> января 201r7r.,14-00 часов

Место проведения г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д, 17, блок "Г", офис З01

Основание созыва Решение директораАссоциации
Формапроведения Очная

Председатель собрания Председатель Правления Ассоциации Макаренко НиколаЙ
Григорьевич

Секретарь собрания Фирсов Александр Юрьевич

Количество членов ГIравления 4

Фактическиприсугствовалочленов 4

KuopyM Имеется

Пршсутствовали члены Правления Ассоциации:

1 Макаренко Николай Григорьевич
2 Левитин Григорий Львович
3 Гаськов Александр Николаевич
4 Щамдин)каповБаирЩырендоржиевич

Лица, присутствовавшие на заседании Правления без права голосовапия:
Баранникова Лилия Максимовна - директор Ассоциации <Строители Ресгryблики Бурятия>>

Открытие заседания Правления:

СЛУШДЛИ: Макаренко Н.Г,, который сообщил, что из 4 членов Правления Ассоциации в заседании

принимают 1пrастие 4 члена Правления. Правление правомочно принимать решения,

О повестке дня:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., который предложиJI уtвердить повестку дня заседания Правления из одного
вопроса. Иных предложений и замечаний не поступало.

ПОВЕСТКА ЩIЯ:

ль
tl/п

Вопрос регламент Докладчик

О принятии в члены Ассоциации след},ющих организации:
1) ИП Куропатов Максим Евгеньевич, ОГРНИП 3050З23l0400060;
2) ООО кРациоТехнологиrI)), ОГРН 1 050302694826;
3) ООО кТЕПЛОЭНЕРГОРЕМОНТ), ОГРН 1050302157256;
4) ООО кГНБ>, ОГРН l 1 10З27004039;
5) ООО кСервис-центр кАпогей>, ОГРН 1020300893777;
б) ООО кФРИКОМ-СЕТИ), ОГРН 1020300975331;
7) ИП Мелведев Иван Иосифович, ОГРНИП 304032632000102;
8) ИП Юдин Виктор Васильевич, ОГРНИП 3040З2З2710004l;
9) ООО кЛидер>, ОГРН l|20З21004555;
l0) ООО кКировец>, ОГРН 10203009838l2;
l 1) ИП Иванова Светлана Валерьевна, ОГРНИП 310032731400569;

40 мин Баранникова Л. М.

12) ИП IdbryeHoBa Сэсэг ,Щамбаевна, ОГРНИП 3150З2700029256
1З)ООО кСибхимзащита>, ОГРН 1020З00978598;
14) ООО кНБId>, ОГРН l050302734118;
15) ООО (СтроительЕое управление-l>, ОГРН l0203009l 1927;
l6) ООО <ЖилСтройИнвест)), ОГРН l020З009l l894;
17) ООО к,Щархан-5>, ОГРН 1020З0091l696;
18) ООО кУлан-Удэархпроект), ОГРН 10'10З26009236;
l9) ООО кИнвестпроект>, ОГРН l070323003541;
20) ООО кСМП-398>, ОГРН 1020300972504;
21) ООО кСтройСервис>, ОГРН ll60327052918;
22)ИП Молоков Денис Леонидович, оГРниП з120з2706600107

2 О составе Правления Ассоциации 5 мин Баранникова Л. М.

Голосовали: (за)) - 4 голоса, (против) - нет, (воздержirлся) - нет,
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку д}uI заседания Правления

По вопросу Л} 1 повестки дня слушали:
,Щиректора Ассоциации Баранникову Л. М., которая сообщила, что в Администрацию поступили зrulвления на

tsступление в члены Ассоциации кСтроители Ресгryблики Бурятия> (с приложением документов) от следующих
организаций, зарегистрированных на территории Республики Бурятия и осуществляющих строительную деятельность:

1) ИП Куропатов Максим Евгеньевич, ОГРНИП 305032310400060;
2) ООО <РациоТехнологиJI)), ОГРН 1 050302694826;
З) ООО кТЕПЛОЭНЕРГОРЕМОНТ), ОГРН 1050302|57256;
4) ООО кГНБ>, ОГРН 1l l0327004039;
5) ООО кСервис-центр кАпогей>, ОГРН 1020300893777;
6) ООО кФРИКОМ-СЕТИ), ОГРН 102030097533l;
7) ИП Мелведев Иван Иосифович, ОГРНИП 3040326З2000102;
8) ИП Юлин Виктор Васильевич, ОГРНИП 3040З232710004l;
9) ООО кЛидер>, ОГРН l|20З2'7004555;
10) ООО кКировец>, ОГРН 10203009838l2;
1 l) ИП Иванова Светлана Ва.перьевна, ОГРНИП З l00З2731400569,
|2) ИП Щыренова Сэсэг ,Щамбаевна, ОГРНИП З 15032700029256;
1 З)ООО кСибхимзащита>, ОГРН 1020300978598;
14) ООО кНБЩ>, ОГРН 1050З027З4ll8;
1 5) ООО кСтроительное управление- l >, ОГРН 10203009 l 1927;

16) ООО кЖилСтройИнвест)), ОГРН l0203009l l894;
l7) ООО кЩархан-5>, ОГРН 10203009ll696;
18) ООО кУлан-Улэархцроект), ОГРН 10103260092З6;
l9) ООО кИrшестпроект>, ОГРН 107032300354l;
20) ООО кСМП-398>, ОГРН 10203009'12504;
21) ООО кСтройСервис>, ОГРН 1160З27052918;
22) ИП Молоков,Щенис Леонидовrтч, ОГРНИП З 120З27 06600 l07,

,Щиректор Ассоциации Баранникова Л. М. предложила рассмотреть вопрос о принятии lD( в члены Ассоциации
кСтроители Ресшублики Бурятия>.
Председатель собрания Макаренко Н. Г. поставил предложение дцректора Ассоциации Баранниковой Л. М. на

голосование,

Голосовали: (за) - 4 голоса, (против) - нет, (воздерж€}лся) - IIет.

Решение принято единогласно.
Решили: приIuIть в члены Ассоциации следующие организации:

1) ИП Кlропатов Максим Евгеньевич, ОГРНИП ЗОSОЗВtО+ООООО;

2) ООО кРациоТехнология)), ОГРН 1050302694826;
3 ) ООО кТЕПЛОЭНЕРГОРЕМОНТ), ОГРН l 050302 l 57256;
4) ООО кГНБ>, ОГРН l 1 10327004039;
5) ООО кСервис-центр кАпогей>, ОГРН 1020З0089З'7'7'l;
6) ООО кФРИКОМ-СЕТИ), ОГРН 1020З00975331;
7) ИП Медведев Иван Иосифовлrч, ОГРНИП 3040326З2000l02;
8) ИП Юлин Виктор Васильевич, ОГРНИП 3040З2З2'7|0004l;
9) ООО кЛидер>, ОГРН ll20З27004555;
10) ООО (Кировец), ОГРН l02030098З812;
1 1) ИП Иванова Светлана Валерьевна, ОГРНИП 3 1003273 1400569;
|2) ИП Щыренова Сэсэг Щамбаевна, ОГРНИП З 15032700029256;
13)ООО <Сибхимзащита>, ОГРН l020300978598;

L

14) ООО кНБЩ>, ОГРН l050302734l18;
1 5) ООО кСтроительное уцравление- l >, ОГРН |020З009l 1927 ;

l6) ООО кЖилСтройИнвест), ОГРН 102030091 1894;
17) ООО к,Щархан-5>, ОГРН 102030091l696;
18) ООО кУлан-Удэархпроект), ОГРН 10'703260092З6;
19) ООО кИнвестпроект>, ОГРН 107032З003541;
20) ООО кСМП-398>, ОГРН l020300972504;
2l) ООО кСтройСервис>, ОГРН l160З27052918;
22) ИП Молоков Щенис Леонидович, ОГРНИП З 120З2'7 06600 |0'7 .

По вопросу Л! 2 повестки дня слушали:
Щиректора Ассоциации Баранникову Л. М., которая сообщила, что по приtIине отсутствия на момент создания

Ассоциации приIuIтых членов - юридиt{еских лиц и индивидуalJIьных предпринимателей, Правление Ассоциации было
избрано из числа физических JIиц, являющихся )чредителями Ассоциации,
Так как в настоящее время в составе членов Ассоциации имеются юридиllеские лица и индивиду€tльные
предtIриниматели, а в соответствии с Уставом Ассоциации Правление избирается из представителей юридlтческих лиц
и индивидуаJIьЕых предпринlлrлателей, являющихся членами Ассоциации, то возникает необходимость переизбрания
rIленов Правления Ассоциации. Правление Ассоциации избирается тайным голосованием на общем собрании членов
Ассоциации.
В связи с вышесказанным, Баранникова Л. М. предложила следующее:
- Администрации Ассоциации-начать сбор от членов Ассоциации кандидатур дJuI выдвижениrI в члены Правления;
- решение о назначении даты Общего собрания для рассмотрениrI вопрOса о переизбрании членов Правления
Ассоциации при}uIть на заседании Правления rrо мере поступления предложения от Администрации Ассоциации.

Председатель собрания Макаренко Н. Г. поставиJI предложениrI директора Ассоциации Баранниковой Л. М. на
голосование.

Голосовали: (за) - 4 голоса, (противD - нет, (воздержirлся) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
- Администрации Ассоциации начать сбор от членов Ассоциации кандидатур для выдвшкения в члены Правления;
- решение о назначении дать1 Общего собрания для рассмотрения вопроса о переизбрании членов Правления
Ассоциации принять на заседании Правления по мере поступлениrl предложения от Администрации Ассоциации.

Председатель Правлен (Макаренко Н. Г.)

Секретарь: (Фирсов А.Ю.)